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Dzień 1. 

Wyjazd z Nowego Sącza o godz. 18:00, przejazd nocny do Austrii. 

 

Dzień 2. 

Przyjazd do Austrii, czas na poranną toaletę oraz śniadanie (we własnym zakresie). 

Przejazd na baseny termalne do Aqua Dome (10:00-15:00). Pełna rozmachu architektura AQUA 

DOME wspaniale komponuje się z górskim krajobrazem Doliny Ötztal. W architekturze świadomie 

wykorzystano przyrodę, stosując elementy z drewna, kamienia i grę świateł, dzięki czemu jest to 

jedna z najpiękniejszych i najnowocześniejszych term w Austrii. Przejazd do hotelu, 

zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 3. 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Insbrucka, stolicy Tyrolu, pięknie położonej w 

dolinie, wokół której piętrzą się góry. Spacer po urokliwym mieście: łuk triumfalny, wieża 

ratuszowa, słynny Złoty Dach oraz rokokowa kamienica z efektowną dekoracją, pałac Cesarski 

Hofburg. Przejazd w okolice góry Untersberg - od dawna uważana była za miejsce skrywające 

paranormalne tajemnice. Góra niczym Trójkąt Bermudzki przez setki lat pochłaniała ludzkie 

istnienia. Adolf Hitler na jej punkcie miał prawdziwą obsesję. Wierzył, że szczyt posiada 

nieodgadnioną moc, którą od sam chciałby zdobyć. Kiedy w 1992 roku Dalajlama odwiedził 

Austrię, poprosił o możliwość zobaczenia góry, nazywając ją "śpiącym smokiem" i "czakrą serca 

świata". Wyjazd kolejką z austriackiego Gartenau na jeden ze szczytów zwany Geiereck (1805 m 

n.p.m.).  Przejazd do Königssee (Jezioro Królewskie), jedno z najpiękniejszych jezior świata: w 

powiecie Berchtesgadener Land. Malowniczo położone pośród bawarskich gór to absolutna 

atrakcja, gdyż rejs statkiem po Jeziorze Królewskim należy do najpiękniejszych, oryginalnych 

przeżyć w Bawarii. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

 

Dzień 4. 

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Salzkammergut – obszar na pograniczu 

austriackich landów Górna Austria, Salzburg i Styria, złożony w największej części z gór i jezior. 

Historycznie stanowił bardzo ważny ośrodek wydobycia soli. Eksploatację jej złóż rozpoczęto już 

w drugim tysiącleciu p.n.e. Uzyskiwane tą drogą środki dały regionowi zamożność, która 
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przełożyła się na inwestycje w architekturę i sztukę. Za jego perłę uważana jest wioska Hallstatt. 

Spacer po tym urokliwym miasteczku, wpisanym na listę UNESCO. Przejazd do hotelu, 

obiadokolacja, nocleg. Możliwość w tym dniu udziału w wieczorze Austriackim (dodatkowo 

35e/os). 

 

Dzień 5. 

Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd Doliną Wachau – przełomowy odcinek doliny 

Dunaju pomiędzy miastem Melk i Krems an der Donau. Przejazd do Melk, gdzie znajduje się 

klejnot autriackej sztuki barokowej: opactwo wpisane na listę UNESCO. Następnie przejazd do 

urokliwego miasta Krems und Stein. Spacer kolorowymi uliczkami, z ciekawymi kościołami i 

pięknymi widokami na winnice znajdujące się na okolicznych wzgórzach. Powrót do Polski. W 

drodze powrotnej przerwa na obiad. Planowany przyjazd do Nowego Sącza ok. godz. 02:00 w 

nocy. 

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób  

 
Cena zawiera: 

 przejazd autokarem, 

 3 noclegi z HB (śniadania i obiadokolacje) 

 opiekę pilota / przewodnika na całej trasie 

 ubezpieczenie KL, NNW 

 bilety do: Aqua Dome, kolejka górska Untersberg 

 obiad w drodze powrotnej, 

 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 10zł/os. (składka nie jest przychodem biura). 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może 

wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 

 

UWAGA: Wymagany aktualny dokument: dowód osobisty lub paszport! 

 


